估 价 报 告 编 号 :

估 价 项 目名 称 :

估 价 委 托 人 :

房地产估价机构 :

注册房地产估价师:

涉执房地产处置司法评估报告

鲁仁房评字[2021]第 1168号

山东省济宁市亿丰时代广场一期商品城 A座一层

A1134号涉执商业房地产处置司法评估

济宁市任城区人民法院

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司

付强 (注册号:3720100146)

冯时 (注册号:3720180013)

估 价 作 业 日期:2021年 11月 19日 一2021年 12月 30日

估价报告出具日期:2021年 12月 30日

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537-2163967

致估价委托人函

济宁市任城区人民法院:

受贵院的委托,我们对盛光春所拥有的,位于山东省济宁市亿丰时代广

场一期商品城A座一层A113全号的商业用途房地产的市场价值进行了评估,有

关内容报告如下。

估价目的:为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。

估价对象:盛光春所拥有的,位于山东省济宁市亿丰时代广场一期商品

城A座一层A1134号的1套商业房地产,具体情况如下 :

名称 盛光春拥有的商业用途房地产

坐落 山东省济宁市亿丰时代广场一期商品城A座一层A1134号

范围

山东省济宁市亿丰时代广场一期商品城A座一层A1134号 的1套框架结构商业用

房及其占用的商业服务使用权 (不包含动产、债权债务、特许经营权等其他财产

或权益,包含属于房地产的房屋配套设施设备、装饰装修物 )

用途 房地产用途:商业

权属 房地产权属人为盛光春

规模
房地产建筑面积为 26.51W,为 商业用房。上述商业用房为框架结构房屋、总

层数为 4层 ,估价对象所在层为 1层、维护保养状况一般。

价值时点:2021年 11月 19日 ,以现场查勘之日为价值时点。

价值类型:本次估价的价值类型为市场价值。

估价方法:比较法、收益法。

估价结果:经过实地查勘和市场调查,遵照 《中华人民共和国城市房地

产管理法》、《房地产估价规范》等法律法规和技术标准,遵循独立、客观、

公正、合法、谨慎的原则,采用上述两种评估方法,结合估价师经验及对影

响房地产价值因素的综合分析和判断,测算出估价对象于价值时点符合本次

估价假设和限制条件下的市场价值。详见下表 :

估价对象

项目及结果

盛光春所拥有的位于济宁市亿丰时代广场一期商品城A座
一层 A1134号 的商业用途房地产

市场价值
总价 (万元 ) 人民币 27.79万元,大写:贰拾柒万柒仟玖佰元整

单价 (元/r) 10484元 /m2

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537-2163967

特别提示 :

(一 )应 当按照法律规定和评估报告载明的用途、使用人、使用期限等使

用范围使用评估报告。否则,房地产估价机构和注册房地产估价师依法不承

担责任 ;

(二 )评估结果仅为人民法院确定财产处置参考价服务,不是评估对象处

置可实现的成交价格,也不应当被视为对评估对象处置成交价格的保证 ;

(三 )评估结果未考虑评估费、拍卖费、诉讼费、律师费等财产处置费用

及其对评估结果的影响,未考虑评估对象被迫转让及处置后被执行人不自愿

配合交付因素对评估结果的不利影响,评估结果为按照法律法规规定,转让

人和买受人各自负担交易税费情况下的市场价值。

(四 )财产拍卖或者变卖之日与价值时点不一致,可能导致评估结果对应

的评估对象状况、房地产市场状况、欠缴税费状况等与财产拍卖或者变卖时

的相应状况不一致,发生明显变化的,评估结果应当进行相应调整后才可使

用 ;

(五 )在评估报告使用期限或者评估结果有效期内,评估报告或者评估结

果未使用之前,如果评估对象状况或者房地产市场状况发生明显变化的,评

估结果应当进行相应调整后才可使用 ;

(六 )当事人、利害关系人收到评估报告后五日内可对评估报告的参照标

准、计算方法或者评估结果等向人民法院提出书面异议;当事人、利害关系

人对评估机构作出的

进行专业技术评审。

说明仍有异议的,可以 委托评估行业组织

公司
l
叫

·

l
凵

9氵
d辽J

白

/方

攥
掬■σ
山地缨睥〓溆≡二 0二一年十二月

I

'/\L

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537-2163967

目录

估价师声明.⋯ ⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

估价假设和限制条件⋯⋯⋯⋯̈⋯⋯⋯⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯

一、估价报告结论成立的假设前提⋯⋯⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯̈⋯⋯̈ ⋯̈⋯⋯⋯

二、估价报告使用的限制 ⋯̈⋯⋯⋯⋯̈ ⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯̈ ⋯̈⋯⋯⋯⋯

估价结果报告⋯⋯⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

^、 1百钐广贫 孔 八 ⋯̈ ⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯̈ ⋯⋯⋯⋯⋯

二、房地产估价机构 ⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三、估价目的

四、估价对象

五、价值时点

六、价值类型

七、估价原则

八、估价依据

九、估价方法

十、估价结果

十一、注册房地产估价师⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

2

3

3

4

6

6

6

6

6

7

7

7

8

9

9

十二、实地查勘期

十三、估价作业期

十四、估价报告使用期限⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附  件 ⋯̈⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

10

10

10

10

11

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537-2163967

估价师声明

我们郑重声明 :

1、 我们在本估价报告中对事实的说明是真实和准确的,没有虚假记载、

误导性陈述和重大遗漏。

2、 本估价报告中的分析、意见和结论是我们自己独立、客观、公正的

专业分析、意见和结论,但受到本估价报告中已说明的估价假设和限制条件

的限制。

3、 注册房地产估价师与估价报告中的估价对象没有现实或潜在的利益

关系,与估价委托人及估价利害关系人没有利害关系,对估价对象、估价委

托人及估价利害关系人没有偏见。

4、 注册房地产估价师是按照中华人民共和国国家标准 《房地产估价规

范》(GB/T50291-2015)、 《房地产估价基本术语标准》(GB/T50899-2013)

等规定进行估价工作,撰写估价报告。

5、 注册房地产估价师已于 2021年 11月 19日 已对本估价报告中的估价

对象的建筑结构、室内外状况进行了实地查勘,但我们对估价对象的现场查

勘仅限于其外观与目前维护管理状况,不承担对评估标的物建筑结构、质量

进行调查的责任,也不承担对被遮盖、未暴露及难于接触到的部分进行检视

的责任。

6、 没有人对本估价报告提供了重要专业帮助。

姓 名 注册号
r罗Tr∵〓
==r

签 名 签名 日期

冯时 372 20丬年|2月?0日

付强 3720100146
l

亻il诏气
'冫

|年 )》月 )口 日
/`'

l,4·
li

r双

. ￠
`

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537-2163967

估价假设和限制条件

一、估价报告结论成立的假设前提 :

(一 )一般假设

(1)估价对象产权明晰,手续齐全,可在公开市场上自由转让。

(2)估价人员对估价对象的权属、面积、用途等资料进行了核查,在

无理由怀疑其合法性、真实性、准确性和完整性且未予以核实的情况下,假

定估价委托人提供的资料合法、真实、准确、完整。

(3)市场供应关系、市场结构保持稳定、未发生重大变化或实质性改

变。

(4)注册房地产估价师已对房屋安全、环境污染等影响估价对象价值

的重大因素给予了关注,在无理由怀疑估价对象存在隐患且无相应的专业机

构进行鉴定、检测的情况下,假定估价对象能正常安全使用。

(5)估价对象在价值时点的房地产市场为公开、平等、自愿的交易市

场,即能满足以下条件:自愿销售的卖方及自愿购买的买方;交易双方无任何

利害关系,交易的目的是追求各自利益的最大化;交易双方了解交易对象、

知晓市场行情;交易双方有较充裕的时间进行交易;不存在特殊买者的附加

出价。

(6)相关当事方向本公司提供的资料和陈述的情况应是真实、合法和

完整的,因相关当事方提供的资料失真造成估价结果有误,评估机构和估价

人员不承担相应责任。

(7)本次评估我们对估价对象的法律权属进行了适当关注,但 因为条

件限制我们无法进行核实;我们只对委估财产市场价值进行评估,不对财产

的权属做任何保证,由此引起的争议与评估机构无关。

(8)本次评估假设评估对象不存在欠缴税金及相关费用,包括税收、

物业费、供暖费、水电气费等及其滞纳金。

(9)人 民法院未明确存在租赁权、用益物权及占有使用情况,房地产

估价机构经过尽职调查后发现估价对象已出租但无法获取详细出租信息,本

次评估不考虑租赁权、用益物权及占有使用情况对评估结果的影响。

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537-2163967

(二 )未定事项假设

该假设是对估价所必需的尚未明确或不够明确的土地用途、容积率等事

项做出合理的、最可能的假定。

本次估价对象的土地用途、容积率等事项明确,无未定事项假设。

(三 )背离事实假设

背离事实假设是指因估价目的的特殊需要、交易条件设定或约定,对估

价对象状况所做的与估价对象的实际状况不一致的合理假定。

涉执房地产已查封,涉执房地产处置司法评估结果不应当考虑评估对象

被查封以及原有的担保物权和其他优先受偿权的影响,本次估价假设估价对

象不存在被查封、原有的担保物权和其他优先受偿权。

(四 )不相一致假设

该假设是说明在估价对象的实际用途、登记用途、规划用途等之间不一

致,或不同权属证明上的权利人之间不一致,估价对象的名称或地址不一致

等情况下,对估价所依据的用途、权利人、名称、地址等的合理假定。

本次估价无不相一致假设。

(五 )依据不足假设

依据不足假设是指在估价委托人无法提供估价所必需的反映估价对象

状况的资料及注册房地产估价师进行了尽职调查仍然难以取得该资料的情

况下,对缺少该资料的说明以及对相应的估价对象状况的合理假定。

涉执房地产已出租,因承租方 (爱客多超市)改造打通,无法确定涉执

房地产具体位置,本次估价假设估价对象装修及维护状态与承租方的整体装

修及维护状态相同。

二、估价报告使用的限制 :

1、 本报告估价结果是为司法鉴定的需要提供的委估房地产的市场价值 ,

仅为法院办案提供价值参考依据,不得用于其他用途。

2、 本估价报告自出具之日起一年内有效。但价值时点后,在报告有效

期内估价对象的质量及价格标准发生变化,并对估价对象价值产生明显影响

时,不能直接使用本估价结果;超过一年的需重新估价。

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537-2163967

3、 未经房地产估价机构书面同意,不得向估价委托人、当事人、利害

关系人及报告审查部门之外的单位和个人提供;本估价报告的全部或部分及

任何参考资料均不允许在任何公开发表的文件、通告或声明中引用,亦不得

以其他任何方式公开发表。

4、 本报告由山东仁诚土地房地产资产评估有限公司负责解释。

5、 本报告必须经房地产估价机构加盖公章、法定代表人签名 (或盖章 )

及注册房地产估价师签名后方可使用,估价机构仅对本报告的原件承担责

任。

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537ˉ2163967

估价结果报告

一、估价委托人

单位名称:济宁市任城区人民法院

住所: 济宁市任城区沈河路 124号

联系人:陈涛

联系电话:0537-6772309

二、房地产估价机构

估价机构:山东仁诚土地房地产资产评估有限公司

住所:济宁市金字路 30号百丰大厦 17层

统一社会信用代码:91370800672239049A

资质证书编号:鲁评 091015

资质等级:壹级资质

资质证书有效期:2021年 11月 2日 至 2024年 7月 1日

法定代表人:兰勇

联系电话: (0537)2163967

三、估价目的

本次估价目的为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。

四、估价对象

(一 )估价对象范围

估价估价对象范围为盛光春所拥有的,位于山东省济宁市亿丰时代广场

一期商品城A座一层A1134号 的1套框架结构商业用房及其占用的商业服务使

用权 (不包含动产、债权债务、特许经营权等其他财产或权益,包含属于房

地产的房屋配套设施设各、装饰装修物)。

(二 )估价对象基本状况
名称 盛光春拥有的商业用途房地产

座落 山东省济宁市亿丰时代广场一期商品城A座一层A1134号

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537ˉ2163967

不动产

基本情

况

规模 房地产面积26,51“

用途 商业服务

权属 权利人为盛光春,权利性质为出让

开发程度 红线外
“
七通
” (即通上水、通下水、通路、通电、通讯、通暖、通气 )

形状 形状规则,为 矩形

建筑结构 框架结构

楼层 总层数 4层 ,估价对象所在楼层为 1层

设施设各 配备给水、排水、电气、消防等设施设备

装饰装修 铺设地砖、吊顶。

维护状况 维护情况一般

五、价值时点

二 0二一年十一月十九日,以现场查勘之日为价值时点。

六、价值类型

本次估价的房地产价格为估价对象在价值时点的市场价值。

市场价值内涵是指估价对象经适当营销后,由熟悉情况、谨慎行事且不

受强迫的交易双方,以公平交易方式在价值时点自愿进行交易的金额。

七、估价原则

1、 独立、客观、公正原则:房地产估价机构和房地产估价师站在中立

的立场上评估出对各方当事人来说都是公平合理的价值。

2、 合法原则:要求估价结果是在依法判定的估价对象状况下的价值或

价格的原则。房地产估价遵循合法原则,应 当以估价对象的合法产权、合法

使用、合法交易为前提进行。

3、 价值时点原则:要求估价结果是在估价目的确定的某一特定时间的

价值或价格的原则。房地产估价之所以要遵守价值时点原则,是因为影响房

地产价格的因素是不断变化的,房地产市场是不断变化的,从而房地产价格

和价值也是不断变化的。

4、 替代原则:要求估价结果与估价对象的类似房地产在同等条件下的

价值或价格偏差在合理范围内的原则。即在评估一宗房地产价格时,如在相

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537ˉ 2163967

似区域内有若干与估价对象效用相近的房地产价格存在,则可依据
“
替代原

理
”
推断出估价对象的价格。

5、 最高最佳利用原则:要求估价结果是在估价对象最高最佳利用状况

下的价值或价格的原则。最高最佳利用是指房地产在法律上允许、技术上可

能、财务上可行并使价值最大的合理、可能的利用,包括最佳的用途、规模、

档次等。

八、估价依据

1、 估价依据的有关法律、法规和政策

(1) 《中华人民共和国城市房地产管理法》 (中 华人民共和国主席令

第72号 ,2019年 8月 26日 第三次修订,自 2020年 1月 1日 起施行);

(2) 《中华人民共和国土地管理法》 (中 华人民共和国主席令第28号 ,

2019年 8月 26日 第三次修订,自 2020年 1月 1日起施行);

(3) 《中华人民共和国民法典》 (2020年 5月 28日 ,十三届全国人大三

次会议表决通过,自 2021年 1月 1日 起施行);

(4) 《中华人民共和国资产评估法》 (中 华人民共和国主席令第46号 ,

2016年 12月 1日施行);

(5) 《最高人民法院关于人民法院确定财产处置参考价若干问题的规

定》 (法释 (2018)15号 )。

2、 估价的技术标准、规程、规范

(1) 《房地产估价规范》 (GB/T50291-2015);

(2) 《房地产估价基本术语标准》 (GB/T50899-2013);

(3) 《人民法院委托评估工作规范》 (法办 (2018)273号 )

(4)关于印发 《涉执房地产处置司法评估指导意见 (试行)》 的通知

(中房学 (2021)37号 )

3、 委托人提供的资料

(1)不动产登记信息复印件

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话 :0537ˉ2163967

(2)不动产登记资料查询结果

(3)委托人提供的委托书及其他材料

4、 估价方搜集的有关资料

(1)现场勘查资料及照片

(2)估价机构掌握的市场资料

九、估价方法

注册房地产估价师在认真分析所掌握的资料并对估价对象及邻近类似

房地产进行实地查勘后,根据估价对象的特点,遵照国家有关法律、法规、

估价技术标准,经过反复研究,确定本次评估采用比较法和收益法。

(1)比较法:在搜集近期类似房地产的交易实例及交易价格的基础上 ,

通过对交易日期、交易情况、区位状况、实物状况及权益状况的调整,求取

估价对象比准价格的一种估价方法,其公式如下 :

房地产价格=可 比实例价格×交易日期修正×交易情况修正×区位状况

调整×实物状况调整×权益状况调整

(2)收益法:预测估价对象的未来收益,利用报酬率或资本化率、收

益乘数将未来收益转换为价值得到估价对象价值或价格的方法,其公式如
^1(。

l ,

Ⅴ=A/(Y— g)× (1-[(1+g)/(1+Y)]t)+B/(1+Y)t

其中:Ⅴ——房地产在价值时点的收益价格

A——房地产的未来第一年净运营收益

Y——房地产的资本化率

g——净收益逐年递增的比例

t——房地产的持有年限

t年后房地产的转售价格

十、估价结果

经过实地查勘和市场调查,遵照 《中华人民共和国城市房地产管理法》、

国家标准 《房地产估价规范》等法律法规和技术标准,遵循独立、客观、公

正、合法、谨慎的原则,采用比较法、收益法两种评估方法,结合估价师经
9

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537ˉ2163967

验及对影响房地产价值因素的综合分析和判断,测算出估价对象于价值时点

符合本次估价假设和限制条件下的市场价值 ,

结果如下表 :

十一、注册房地产估价师

十二、实地查勘期

2021年 11月
.19日

十三、估价作业期

2021年 11月 19日 至 2021年 12月 30日

十四、估价报告使用期限

本估价报告的有效期为一年(2021年 12月 30日 至 2022年 12月 29日 )

估价对象

项目及结果

盛光春所拥有的位于济宁市亿丰时代广场一期商品城A座

一层 A1134号 的商业用途房地产

市场价值
总价 (万元 ) 人民币 27.79万 元,大写:贰拾柒万柒仟玖佰元整

单价 (元 /m2) 10484元 /rn.2

姓 名 注册号
rr△
=厂
万I「

签 名 签名日期

冯时 3 2o2~|年⒓月9o日

付强 3720100146

I

弓虽
1o0146
。10.28

`

么 》
'`年 `》
月氵o日

10

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537ˉ2163967

附件一

附件二

附件三

附件四

附件五

附件六

附件七

附  件

估价机构营业执照附件

估价资质证书复印件

房地产估价师注册证书复印件

估价对象位置图

估价对象相关照片

评估委托书复印件

估价对象不动产查询证明复印件

11

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537-2163967

估价机构营业执照复印件

辉
ˇ
矿
氛

石
姿

蛐
茗

奋
建

`
坛
一一破

〓
△

￥
△

,
∷

一

I
劭

△

一
△

一
△

在

和

方

12

"
一
i
一
△
一
扌

一△
一一

∷∷∷∷∷∷ ∷∷Ⅱ  ∷∷∷∷|△|||||||—|||||||△
||△ ||△||||i

|| |||||△ |△△△||||△△
|||||△ ||||||||||| |i|∷
∷||||||||||||||||||||— |∵∷
∷∷●i —|||||||△ ||||— |||△ |△△—— —.
|||—
——
||·
—
||=∷●∷∷∷∷∷∷∷

∷∷∷∷∷ ∷—|△—∶△
··△II∷∷ ˉ

∷∷∷∷ ∷|△△△∶∶△

∷
∷
∷
∷

∷∷∷ ∷∷ ∷∷ ∷∷ ∷ ∷∷∷ ∷一

.

.
.
.
.
一

一一一一一一一一一一

一
 一 一一一 一一一 一一 一一 一一 一一一 .
一 一一

.
.

.
.
一

一一 一
 一 一一

∷∷
∷
∷∷∷∷∷≡∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷
一.
一

.
·

≡

· ··

 一一
一
一一一一 一一
.

一 一一一一一一一一一一 一≡∷∷∷一一一一一一一一一一
△
I
一

一一一

∷∷∷∷∷∷∷
i|l1●∷∷∷∷I●I—

| |

—
|.∷  ∷∷ ∷∷
∷
 ∷∷∷ ∷∷||||||||ˉ∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∶∷∶∷∷ ∷∷∷∷∶ ∷∷

∷∷

∷∷∷〓∷ 〓̄

一

.
.

∷∷∷

∷
柑
鞍
静
·岭
哆命
N
娴

一
串

·

·I△

△
△
一

△

∷∷器
蛱
∷
夥

饿
冬
螂
φ
审
0

∷∷∷∷
菝
酊
∷酊
耐̀
旷

虹恳d
一
翳
∷∷∷一游
锏
缀

·

∷
∷
∷
∷
∷

∷
∷∷

∷
∷
∷
∷

·

∷
∷
∷
∷
∷

∷

∷

一

.

一

一

一

 一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

 一

一

一

一

 一

 一

一

一

一

一

一

一

一

.

∷

∷

∷

∷

 ∷

∷

 ∷

 ∷

∷

∷

∷

∷

∷

∷

∷

∷
∷
∷
∷
∷

∷∷
鼢
妆
殃
擎
鼷
擒
觯
∷∷鑫
镫

∷
∷

∷一
一

一一
一△

一△
一
△
△

每|

一一蓝唧〓∷
留飕
ψ∷

||||||||||||||日
|||1||ll1.|

口回嚣

螨

瑚

∷
诸
备
器
懿
辘
睽
藩
o
簿

一
甾
夺

∷
一

一
一一
●
一
一
一一
一一△
△
△
︱

一
△

一蔽
醉
嗡
〓鳜
镳
黻
}
黼

∷

∷
∷
∷
∷
∷
∷
∷
≡
一 .

I
△

△

一一
一
一

△
△
△

一

〓

···△
△
△
△

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537ˉ2163967

估价资质证书复印件

13

|||||II||'|△ |△ ||||||||i||

△
△
一一
一

一
∷≡
∷∷≡△
△

一
△
△
一
〓●

∷
∷

∷
一
一一一
一
△
△
一

一

一一
一
一
一△
·一
△
△
△
●
∷

∷
∷∷∷I
●

i
△

△
△

△
△
一

一

一

●△
△
一△

△

·

I

一△
△
一
一△
△
一一

.
△

∷∷∷∷∷∷一
△
一一
△
一一一

一一一一一一一一一一一一△
一一一△

滋

|●i||||||

||li|i||— |

||||i1|∷●∷

|||三|

||=· i|I 姓
节
串
心

.
△

￠̀
〓

?

蕊

溉
访
暧
卜
麟
对:
料

蝌
搬
N
溅

卜
舯

≡㈧嗡批

贤
变
贫
γ
繁
勰
嬲
鼷

'
一〓畲
哮
泽̌
分
饩
汛
汛
卜
皤
秭
燎
稀
涤
卜
·鸭
≡静

蠲

蝴
斌
擗
鼹
瞪

麒
髂
翮
冁
貉
蹴
略

蹴
洲

漕
锅
淄
”淼
藜
辍
贱
蹴
甑
蟥
撼
激
螂创
瑙
门
”撼
灬△

︱

△
一  I
I
△

△
︱
△
△
一

一一
.
一

一II

·一
·
一
一
.

·
·
∷
∷一
一i
一
一
一
一
△

i

·△
一一·一一一·一一一一一一一·一一..
一.
〓

.

一
△

︱

△

··.·
··△
i
△

i
●

≡ 岫一鼬〓〓∷卧
饣”̀
东“饔

枷
鼗
麟
卿

.
蝉

呤瀑
嘟
勰
{
黠

”蹴

嬲

捧蜮
趱
猷
巍
巍
一一一热
··絷璩
〓饔

芒∷蜮

糨

舻咖
槠

〓饔

“鳢

跤

窳

岫鼹

翳 鳗 溺

髑 拂 冁

戆 蹈 艨

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537-2163967

房地产估价师注册证书复印件

14

I
一

一
i

△
一一一
一一●
i
一

一
△
一一
一△
i
i
一

△

△
一一
一i
10”|

11k|乡 0|I0irl|illili||△

hi1|∶∷01|ii叫饣Ⅲ妊

`“

9I砬|
∷∷甚∷粼∷∷∷∷∷⒋9∷∷∷∷∷∷嘛史甘-
∷∷∶∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷|∷∷|i||||||||||||||||||||||||||||||
,∷ |·△|· |△ |.— ||||||||||

|半|||哪 |:哗
= |||||||||

∷∷∷∷∷∷∷
=∷
∷∷∷|i|I||I△|ˉ△△∶∶△1● |I●∷∷∷∷∷

∶
=∶ =ii|∶
繁坠||||||i|ii|I|△△|ˉ∶△

=∶
|i|.I||

△|·∶:=△ 1o∷ |i1|∶ |∷∷∷∷∷|i|∷∷|||I0I△ |△△△|||

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一△
一一一一一一一一一一一一一一一△
一一一一一

|ili|||||||||||||||||||||||||||

∷∷·I

∷ⅢI|i|Ⅲ |||||||||||

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
●
一一一
△
△

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一i
〓吁一一一一一一一F
〓〓∷∷一一一一一一一

∷
|△ i||||||||||||||||||||||||||

|△∶∶∶凄:囊: ∷∷∷∷

∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∶睥l iii|
||||||||||||||||蚪∷∷∷|∷∷|||荤寅∷∷

=∶

辱
=I|∷

|I|I||||I||||||||

螂惑
∷

娘

一

一鼓

一

一
4

∷|分 |F|∷∷甘思本|;.i

∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷Ⅲ∷||||||||||||||||||||||||||||||
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

∷∷i0l|||||||||

∷〓
一一一一一一一
一

一一一一一一一一一
一一

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537ˉ2163967

估价对象位置图

亿革时携

'殇

15

∵∴●
^I△
||⋯∷

∷链氵我整产(3|唠

∷   .̄钔 =芦 衤扌氵01

瑟
依

强
玄落

斓′^ˇ
裘瑙麟箧麟

皤

溅孳璁粮∷∷∷

甄渖∷∷
∶产中∴亥篱
=

懑
黪
撇

∷
△
翻

警
· 一△
≡

’
一

∷∷∷∷∷黪
|旁邋荼化

∷∷鲒

`
^
一

△

●
〓〓r一I
I早∷∷踽

督0+0∷
∷i△

盆宇蹈

群路蛰 邋初讷 小

∷∷
∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷黪∷抵∷眩痴辐∷

∷∷    ∷
=∷

∶∷∷∷∷∷
∷. ∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷

∷∷|     |I01 . — |△ ||||||

豳旺蘧嵌该基瘵熟∷∷∷∷∷∷∷∷
∷∷

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 电话:0537ˉ2163967

估价对象相关照片

16

玄掳°
r

图

t·

·

髯
一一
I

入市邋
II0 ●∷|△ 0i

,;辚移.夕 '∶
∷

一鼙
·

济宁市任城区人民法院

委托书

(2021)鲁 0811执“2203号

山东仁诚土地房地产资产评估有限公司 :

我院在执行济宁市任城区人民法院刑事审判庭与盛光春 ,

郑作旺,刘洋`刘文涛,张来文,侯宇浩`梁川P孔垂彬,韦新'侯
俊猛 ,

杨继东`刘源,宋尚,闫呈昌`陈鹏,孟刚,于永康'盛光猛,王
念伟 ,

程黎黎
`李
深涛,刘志洁,邵佣政,侯厂厂,李桂芹,杜欢J陈可,张厚

申,周广勇,田希磊,郝敬斌,刘晗,李新凤,魏笑笑 罚金一案中,

需确定下列财产的处置参考价。依照 《最高人民法院关于人

民法院确定财产处置参考价若干问题的规定》第二条、第十

四条、第十七条、第十九条规定,委托你机构对财产进行评

估,请你机构在收到本委托书之日起三十日内出具评估报告。

评估报告应当载明评估财产的基本情况、评估方法、评估标

准、评估结果以及有效期等内容。不能在期限内完成评估的 ,

应当在期限届满五日前申请延长期限,延期次数不超过两次 ,

每次不超过十五日。

需评估的财产如下 :

亿丰时代广场一期商品城 A座一层 A1134号房。

一
z

承 办 人:陈涛

联 系 人:陈涛

本院地址 :

联系电话 :

联系电话:6772309

亵
由
中

|△ |||